42  rue Emmanuel  Eydoux,  13016  Marsei l le  FRANCE
Tél  :  +33  (0 )  4  91  69  66  43  -  E-mai l  :  carh is@carhis .com 1/1
FICHE TECHNIQUE
REGULATION
TG-DH3
SONDE D’IMMERSION
AVANTAGES
Boîtier hermétique IP65

Longueur d’insertion 90 mm
Plage de mesure, température -20...+120 °C
Presse-étoupe M16
Raccordement sans doigt de gant R1/4»
Diamètre sonde 5 mm
Pression nominale PN16
Dimensions, externes (LxHxP) 78 x 158 x 104 mm
Poids (emballage inclus) 0,16 kg
Ce produit porte le marquage CE.
MATIERE
Matière du boîtier Polycarbonate (PC)
Matière du socle Polycarbonate (PC)
Matière (sonde) Acier inoxydable SUS304
MODELES
Article Élément sensible Résistance nominale Equivalent
TG-DH3/PT100 PT100 100 Ω (0°C) -
TG-DH3/PT1000 PT1000 1000 Ω (0°C) -
TG-DH3/NTC1.8 NTC 1,8 1800 Ω (25°C) TAC
TG-DH3/NTC2.2 NTC 2,2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
TG-DH3/NTC10-01 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell - Trend - Cylon - Honeywell - Distech
TG-DH3/NTC10-02 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
TG-DH3/NTC10-03 NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls - Siebe - York
TG-DH3/NTC20 NTC 20 20 kΩ (25 °C) Honeywell
TG-DH3/Ni1000-01 Ni1000 1000 Ω (0°C) Siemens - Landis & Staefa
TG-DH3/NI1000-02 Ni1000 1000 Ω (0°C) Sauter
MODELES
7788
4433
1111